fomfigareforeming

Bryggbasforteckning 2020

Brygga  Namn Adress

A Roland Kirvestad Ladv. 15
roland.karvestad@gmail.com

AB Thomas Lofgren Réavgaddsv. 40
thomas.lofgren@mercuri.net

AK Stefan Hellstrom Brusmarvagen 27
2stecam@gmail.com

B Hans Grytter Ravgaddsv. 26
hassegrytter@gmail.com

C Daniel Fagerberg Uddskogsv. 6
daniel.fagerberg@hotmail.com

D Peter Norlen Hagangsvagen 5
peternorlen4@gmail.com

Telefon
070-898 98 90

070-232 98 99

070-438 83 22

076-209 76 17

0723229577

070-2223361

E Bryggan tagen ur bruk, forvaltas av Hato Fiskevardsforening

F Anders Lundsten Skutviksv. 21 070-260 30 33
anders@lundsten.nu

G Wiking Skénborg Persdngsv. 34 076-616 21 41
wiking.skonborg@gmail.com

H Bryggan tagen ur bruk

J Per Lindhall Persangsv. 7 070-397 28 00
Per.lindhall@gmail.com

K Tomas Knutsson Uddskogsv. 18 070-559 44 77

tomas_knutsson@yahoo.se

Bryggansvarig Hdté tomtdgareférening

Gunnar Berg Uddskogsv. 28
Gunnar.berg@xyleminc.com

Registerhdllning och hemsidesuppdatering

Staffan Hagnell Uddskogsv. 14
shl@ip.se

070-299 72 49

070-99992 75


mailto:roland.karvestad@gmail.com

